
 1 

Příprava na jaro 2009 
 
 
21. 3. 2009 – Turnaj na um. trávě - PARDUBICE 
 
Na začátek přípravy na jaro průměrný výkon 
 
Skupina A: SK Holice          Skupina B: FK Přelouč 
                   FK Chlumec                          Tesla Pardubice B 
                   FK Náchod - Deštné             FC Háje Praha 
                   Tesla Pardubice A               Tesla Pardubice 01 
                   AFK Chrudim                       SAN - JV Šumperk 
 
Počet hráčů: 1 + 7 
Hrací doba: 25 min. 
Hraje se systémem na dvě skupiny každý s každým, poté souboje o konečné umístění. 
Tým AFK Chrudim se na poslední chvíli odhlásil a tak nakonec byla skupina A ve čtyřech týmech. 
 
Sestava: brankáři : Branda M., 
              hráči :  Koubek V., Dědič J., Skoumal V., Zběhlík J., Prokop L., 
                               Černý D., Růžička J., Sedlák D., Horák D., 
 
Pořadí turnaje:     1. FK Náchod - Deštné    2. Tesla Pardubice A 
                             3. SAN - JV Šumperk            4. FC Háje Praha 
                             5. SK Holice                         6. Tesla Pardubice 01 
                             7.  FK Chlumec                      8. Tesla Pardubice B 
                             9. FK Přelouč 
 
Nejlepší brankář:           Hoffman Petr (FK Náchod - Deštné) 
Nejlepší střelec:            Valenta David (Tesla Pardubice A) - 5 branek 
Nejlepší hráč turnaje:   Žaitcik Jan SAN - JV Šumperk 
  
                                               
PŘEHLED VŠECH VÝSLEDKŮ:  

SKUPINA 2000 – PARDUBICE – UM. TRÁVA VÝSLEDEK 

A FK CHLUMEC : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 1 : 4 

A SK HOLICE : TESLA PCE A 1 : 1 

A SK HOLICE : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 3 : 0 

A TESLA PCE A : FK CHLUMEC 1 : 3 

A SK HOLICE : FK CHLUMEC 1 : 3 

A TESLA PCE A : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 2 : 0 

B FK PŘELOUČ : TESLA PCE B 0 : 0 

B FC HÁJE PRAHA : TESLA PCE 01 4 : 0 

B SAN – JV ŠUMPERK : FK PŘELOUČ 2 : 0 

B TESLA PCE B : FC HÁJE PRAHA 1 : 2 

B TESLA PCE 01 : SAN – JV ŠUMPERK 0 : 3 

B FK PŘELOUČ : FC HÁJE PRAHA 1 : 1 

B TESLA PCE 01 : TESLA PCE B 1 : 0 

B FC HÁJE PRAHA : SAN – JV ŠUMPERK 0 : 1 



 2 

B FK PŘELOUČ : TESLA PCE 01 0 : 1 

B TESLA PCE B : SAN – JV ŠUMPERK 0 : 3 

1A – 2B FK NÁCHOD – DEŠTNÉ : FC HÁJE PRAHA 1 : 0 

1B – 2A SAN – JV ŠUMPERK : TESLA PCE A 0 : 3 

7. - 8. FK CHLUMEC : TESLA PCE B 2 : 0 

7. - 8. FK CHLUMEC : FK PŘELOUČ 6 : 0 

5. - 6. SK HOLICE : TESLA PCE 01 0(2) : 0(0) 

3. - 4. SAN – JV ŠUMPERK : FC HÁJE PRAHA 3 : 0 

FINÁLE TESLA PCE A : FK NÁCHOD – DEŠTNÉ 0 (0) : 0(2) 
                                             
TABULKY VÝSLEDK Ů S POŘADÍM:  
PARDUBICE - UM. TRÁVA - 21. 3: 09 SKUPINA B PARDUBICE - UM. TRÁVA - 21. 3: 09 SKUPINA A 

U 
Pře 
louč 

Tesla 
B 

Háje 
Praha 

Tesla 
01 

Šum 
perk 

SKÓ 
RE 

BO 
DY 

PO 
ŘADÍ 

UT 
Tesla 
A 

FK 
Chlumec 

FK 
Náchod 

Holice 
SKÓ 
RE 

BO 
DY 

PO 
ŘADÍ 

Přelouč T 0:0 1:1 0:1 0:2 1:4 2b. 4. Tesla A 2 1:3 2:0 1:1 4:4 4b. 2. 

Tesla B 0:0 2 1:2 0:1 0:3 1:6 1b. 5. Chlumec 3:1 0 1:4 1:3 5:8 3b. 4. 

Praha 1:1 2:1 0 4:0 0:1 7:3 7b. 2. Náchod 0:2 4:1 0 3:0 7:3 6b. 1. 

Tesla 01 1:0 1:0 0:4 0 0:3 2:7 6b. 3. Holice 1:1 3:1 0:3 9 4:5 4b. 3. 

Šumperk 2:0 3:0 1:0 3:0 9 9:0 12b. 1.   
O pořadí na 2. a 3. místě v naší skupině rozhodl větší počet inkasovaných branek. 
 
 
Přehled našich výsledků: 
SK Holice - Tesla Pardubice A 1:1 
Kluci bylo po zimní přestávce poprvé na hřišti a na jejich výkonu to bylo znát. Všichni byli na jedné 
hromadě, nebyli schopni si kloudně nahrát. Ještěže toho soupeř využil jenom jednou a nám se povedlo 
minutu před koncem vyrovnat na konečných 1:1. 
Střelci branek: Koubek 
 
SK Holice - FK Náchod - Deštné 0:3 
V první polovině zápasu poměrně vyrovnané utkání. Kluci již podali zlepšený výkon, který ale ve 
finále na silného soupeře nestačil. Soupeř předvedl 2 pěkné akce ze kterých skóroval a bylo 
rozhodnuto. Poté se nám "povedlo" vstřelit si vl. branku, která byla, jak se později ukázala rozhodující 
v konečném pořadí naší skupiny. 
Střelci branek:  
 
SK Holice - FK Chlumec 3:1 
Nejlepší výkon na turnaji. Soupeři se sice povedlo vstřelit první branku, ale kluci pak mákli a soupeře 
přehráli. Jenom škoda, že některé akce nedotáhli do brankové podoby. 
Střelci branek: Horák, Zběhlík, Sedlák 
Některé výsledky ve skupině byly naprosto překvapivé (výhra Chlumce s Teslou, která pak porazila 
Náchod apod.) a tak jak jsem psal již výše, nás naše vl. branka stála postup do semifinále a místo toho 
jsme hráli o 5. - 6. místo. 
 
Souboj o 5. - 6. místo: 
SK Holice - Tesla Pardubice 01 0:0 ( na penalty 2:0) 
Soupeř hrál s kluky nar. v 2001 a mladšími. Kluci se bohužel přizpůsobili stylu hry soupeře a na to se 
nedalo dívat. Celé utkání se trápili a tak došlo na penalty. Na ty byli nominování V. Skoumal, V. 
Koubek a D. Horák. První šel Vláďa a dal. Soupeř nedal. V. Koubek také nedal. Soupeř opět nedal a 
tak to bylo na Danovi a ten to zvládl suverénně a 5. místo bylo naše. 
Střelci branek: Skoumal, Horák, neproměnil Koubek 



 3 

Jednalo se o první přípravu po zimní pauze a na výkonu to bylo znát. Do dalších soubojů musí všichni 
zabrat, abychom zvládli jarní souboje v kraj. přeboru. 
 
P.Č 
 

***** 
 
3. 4. 2009 – Přátelské utkání v Horních Ředicích. 
 
FK ŘEDICE 1998 A ML. - SK HOLICE 2000 A ML.  0:5 ( 0:2, 0:0, 0:1, 0:2) 
 
Branky: Horák D. 2x, Solil T., Holan M., Černý D. 
 
Sestava: brankáři : Branda M., 
              hráči :  Koubek V., Dědič J., Zběhlík J., Prokop L., Černý D., 
                               Holan M., Solil T., Horák D., Švanda D. 
 
Dne 3. 4. 2009 sehráli naši ml. elevové přátel. utkání v Horních ředicích se star. elevy místního oddílu. 
Utkání se hrálo na 4 x 15 minut. V první čtvrtině se kluci na hřišti hledali, ale i tak se jim povedlo 
dvakrát skórovat. Druhá čtvrtina byla vyrovnanější a bez gólů. Od třetí čtvrtiny se začala projevovat 
naše fyzická převaha a soupeři jsme již prakticky nic nedovolily. 
 
Po skončení utkání proběhli ještě pokutové kopy s touto úspěšností: 
Branda M. - proměnil, 3x penalty soupeřům chytil Koubek V. - proměnil 
Dědič J. - neproměnil 2x                                             Zběhlík J. - neproměnil 2x 
Prokop L. - neproměnil                                                 Černý D. - proměnil 
Holan M. - neproměnil,                                                 Solil T. - neproměnil 
Horák D. - proměnil                                                     Švanda D. - neproměnil 
Skoumal V. - ač zraněný suverénně proměnil 
 
P.Č. 
 

***** 
 
5. 4. 2009 – Přátelské utkání v Pardubicích 
 
DFO PARDUBICE 1996 A ML. - SK HOLICE 1999 A ML.  1:4 ( 0:2, 0:1, 1:1) 
 
Branky: Welsch M. 2x, Slabý D., Lukács O. 
 
Sestava: brankáři : Navrátil L, 
              hráči :  Černý V., Kroutil O., Křtěn F., Lukács O., Vaňásek R., Roštlapil J., 
                              Koubek D., Solil T., Slabý D., Welsch M., Rožek E., Racek L., 
                               Hloušek T. 
  
Dne 5. 4. 2009 sehráli naši st. elévové přátel. utkání v Pardubicích s st. elévkami místního oddílu. 
Utkání se hrálo na 3 x 20 minut. Od začátku se jednalo o utkání s naší mírnou převahou, kterou kluci v 
první třetině  zužitkovali ve vstřelení dvou branek. Kluci dobře kombinovali, hráli vcelku i důrazně 
a dobře se vyrovnali s důrazem s místy až o 2 hlav vyššími děvčaty. I v dalších částech to bylo 
vyrovnané utkání. V některých fázích nás podržel náš brankář. jediná menší výtka směrem ke klukům 
a to menší počet střel. Kluci chtěli kombinovat až do prázdné branky. 
 
Po skončení utkání proběhli ještě pokutové kopy s touto úspěšností: 
Navrátil L. - neproměnil, 7x penalt soupeřkám chytil  Černý V. - proměnil 
Kroutil O. - neproměnil                                                         Křtěn F. - neproměnil 



 4 

Lukács O.  - neproměnil                                                        Vaňásek R. - neproměnil 
Roštlapil J. - neproměnil                                                       Koubek D. - neproměnil 
Solil T. - neproměnil                                                             Slabý D. - neproměnil 
Welsch M. - neproměnil                                                        Rožek E. - proměnil 
Racek L. - neproměnil                                                          Hloušek T. - proměnil 
 
P.Č. 
 


